et institutionem Xenodocbii et Societatis hujusmodi, necnon Constitutiones, Ordinationes et

Statuta, eorumque approbationem hujusmodi ac desuper confectas scripturas et in eis contenta

qusecumque, licita tamen et honesta ac Sacris Canonibus et Apostolicis constitutionibus

minime contraria, cum ómnibus et singulis inde legitime sequutis et sequuturis, Apostólica

auctoritate tenore praesentium, prout ex tune, si, et postquam Fratrum Conventuum Ordinum

Mendicantium in eadem Civitate canonice erectorum expressus accesserit assensus, perpetuo

approbamus et confirmamus, illisque perpetuse et inviolabilis Apostolicse firmitatís robur adji-

cimus ; ac omnes et singulos tam juris quam facti et solemnitatum de jure, usu, consuetudine

aut alias quomodolibet requisitarum vel necessariarum et quosvis alios, quantumvis etiam

substantiales defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint, supplemus; necnon ut

Major et alii ejusdem Societatis Fratres pro tempere existentes Constitutiones, Ordinationes,

Statuta, ac vivendi modum, moresquo prsefatos conservare, aliaque Statuta prseinsertis ac

Sacris canonibus et Constitutionibus Apostolicis minime contraria et a Sede Apostólica postea

approbanda condere libere ac licite valeant, auctoritate et tenore prsemissis concedimus et

indulgemus, etc.

Datum Romse, apud Sanctam Mariam Majorem, anuo Incarnationis Dominicie millesimo

sexcentésimo septuagésimo secundo, VI Nonas Maji, Pontificatus nostri anno secundo.

(Del Bulário de la Orden Belemita).

Nota. Murió el Venerable Siervo de Dios, Pr^ Pedro Bettancur de San José, Fundador de la Orden de los

Belemitas, en 25 de Abril de 1667, siendo Obispo de Guatemala D. Fr. Payo de Eivera, electo Obispo de
Mechoacan, á donde fué trasladado. Después de su muerte fueron aprobados sus Estatutos, como se vé en la

Bula preinserta.

FUNDACIÓN DEL MONASTERIO DE SANTA ROSA DE LIMA.

Clemens Episcopus, Servus servorum Dei.

Dilecto Filio Officiali etc. Archiepiscopi Liman. Salutem et Apostolicam Benedictionem.

Sacri Apostolatus ministerio, meritis licet imparibus, Divina dispositione prsesidentes,

Ínter csetera cordis nostri desiderabilia, circa ea, per quse Majestas Altissimi collaudetur,

cultusque sui gloriosissimi Pilii ejusque purissimse Matris Virginis Marise, necnon Div£e

Rosse, quam Nos ejus suffragantibus meritis, in numerum Sanctarum adscripsimus opem

et operas nostras, quantum Nobis ex alto conceditur, eflicaces impendimus, prout ad Divini

nominis exaltationem et animarum salutem, conspicimus in Domino salubriter expediré.
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Sane pro parte dilecti Filii Petri de Luque Cosarbueno, Clerici seu Laici Liman, in

Indiis etc. exhibita petitio continebat, quod ipse pia devotione, qua S. Eosam prosequitur,

ductus, in domo, in qua prcedicta Sancta exorta fuit, in Civitate Liman, in Indiis hujusmodi

existen., Monasterium Monialium sub invocatione Divse Yirginis del Kosario ac ejusdem

S. Eosse, in quo nonnuUse prudentes Virgines, posthabitis hujus blandientis mundi ilíecebris

et vanitatibas, ac pr^ manil)us modestise, humilitatis et castitatis accensas lampades gerentes,

adventum dilecti Sponsi Domini Nostri Jesu Christi, qui speciosus est prse filiis hominum,
continuo expectando, eidem Divino Sponso cum prsedictis lampadibus accensis obviam euntes,

perpetuum exhibeant famulatum, per semetipsum et per dúos alies ab ipso nominandos,

propriis sumptibus et expensis construere et erigere, seu construi et sedificari faceré intendit,

si sibi ad id, ut infra, nostra et Sedis Apostolicse licentia suffragetur etc.

Nos igitur, qui piis Christifidelium votis ad Monasteriorum et piorum locorum constructio-

nem, Divinique cultus incrementum, tendentibus, quantum cum Deo possumus, annuimus...

Discretionis etc. mandamusí, quatenus constito tibi prius legitime de veritate narratorum,

conscientiam tuam desuper enerantes, postquara in prsedicta Domo Monasterium cum
Ecclesia, campanili» campanis, cboro, dormitorio, refectorio, locutorio, cratibus et cellis,

horto, hortalitiis aliisque membris et officinis necessariis auctoritate nostra pro tuis

arbitrio et conscientia perpetuo, sine alicujus prsejudicio, erigas et instituas etc.

Datum Romee, apud S. Mariam Majorem, anno Incarnationis Dominicse millesimo sexcen-

tésimo septuagésimo quarto, VI Nonas Maji, Poutificatus nostri anno quarto. (Bular. Dominio-

Tom. 7, fól. 336.)

FUNDACIÓN DEL MONASTERIO DE TRINITARIAS DE LIMA.

Venerabili Fratri Archiepiscopo Limano. Innocentius Papa XI.

Venerabilis Frater, Salutem et Apostolicam benediction^m.

Apostolatus ofiScium humilitati nostrae, meritis licet imparibus, ab seterno Pastore commis-

siim, salubriter exequi, adjuvante Domino, jugiter satagentes, ad ea per quse Monasteria et

alia loca regularía foeminei sexus ubique locorum rationibus opportuuis erigi et institui

valeant, propensis studiis intendimus, ac in idipsum tendentia piarum personarum vota

libenter exaudimus, sicut ad gloriam Omnipotentis Dei, ad Religionis incrementum et anima-

rum salutem cognoscimus in Domino expediré.

Nuper siquidem pro parte dilectse in Christo Filise Annse de Robles, Viduse Limanae, Nobis

expositum fuit, quod ipsa se Deo dicare, ac ex bonis sibi a Domino liberaliter coUatis, Mona-